



Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Närings-, trafik- och miljöcentralen

KUNGÖRELSE

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland har den 20.3.2019 gett beslut angående Winco Oy:s anmälan om tillfällig verksamhet som förorsakar buller och skakningar.

Anmälan gäller arbetet med elektrifieringen av banavsnittet mellan Åbo - Hangonsaari Nystad. Arbetet beräknas bli färdigställt 1.10.2021.

Beslutet är framlagt till påseende under besvärstiden på:

- Masku kommunkansliet, Keskuskaari 3, Masku,
- Mynämäki kommuns förvaltningsavdelning, Keskuskatu 21, Mynämäki,
- Nousis kommuns kundservicepunkt, Moisiantie 17, Nousis,
- Reso stads tekniska centralens kundservicepunkt, Nallinkatu 2, Reso,
- Åbo stad, miljösektorns kundservice, Puolalagatan 5, Åbo,
- Nystads samservicepunkt Passari, Rauhankatu 10, Nystad,
- Vehmaa kommuns samservicepunkt, Saarikontie 8, Vinkkilä och
- Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland, Självständighetsplan 2, 20800 ÅBO, webbadressen www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi > Aktuellt > Kungörelser

Besvärstiden är 30 dagar från den dag beslut gavs.

Besvärsrätt har:

- den som är part,
- registrerade föreningar och stiftelser vars syfte är att främja miljöskydd, hälsoskydd eller naturvård eller trivseln i boendemiljön och inom vars verksamhetsområde miljökonsekvenserna uppträder,
- den kommun där verksamheten är placerad och andra kommuner inom vars område verksamhetens miljökonsekvenser uppträder,
- den statliga tillsynsmyndigheten samt den kommunala miljöförvaltningsmyndigheten i den kommun där verksamheten är placerad och i kommunerna inom det område som påverkas av verksamheten,
- myndigheter som bevakar allmänt intresse i ärendet.

Åbo den 20 mars 2019

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland

VARELY/947/2019



20.3.2019

ASIA Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta

ILMOITUKSEN TEKIJÄ

Winco oy
Jaakonkatu 2
01620 Vantaa

Yhteyshenkilö: Jukka-Pekka Sääski

MELUA AIHEUTTAVA TOIMINTA JA SEN SIJAINTI

Turku - Hangonsaari, Uusikaupunki välisen rataosuuden sähköistystyö

ILMOITUSVELVOLLISUUS

Ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaan toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallinen ilmoitus rakentamisesta, yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta, jos melun tai tärinän on syytä olettaa olevan erityisen häiritsevää. Jos toimenpide tehdään tai tapahtuma järjestetään usean kunnan alueella, ilmoitus tehdään sille valtion valvontaviranomaiselle, jonka toimialueella melu tai tärinä pääasiassa ilmenee.

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on asiassa toimivaltainen viranomainen, koska toiminta tapahtuu usean kunnan (Turku, Raisio, Masku, Nousiainen, Mynämäki, Vehmaa ja Uusikaupunki) alueella.

ILMOITUKSEN VIREILLE TULO

Ilmoitus on jätetty Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen 15.2.2019.

TOIMINNAN KUVAUS

Toiminta Työ on radan sähköistystyötä välillä Turku - Hangonsaari, Uusikaupunki. Työhön liittyy louhintaa ja paalutusta. Työn suunniteltu aloituspäivä on 8.3.2019 ja työn arvioidaan valmistuvan 1.10.2021.

Työn eteneminen ja työaika

Työ aloitetaan Turun tavararatapihan länsipäästä, josta työtä jatketaan ratalinjaa pitkin kohti Uuttakaupunkia. Työ on luonteeltaan liikkuvaa työtä, jolloin yksittäisessä paikassa kone ja työryhmä on hetken aikaa ja siirtyy eteenpäin. Paalutustyöstä on arvioitu, että yhden paikan tekemiseen menee noin 10 minuuttia, jonka jälkeen ryhmä siirtyy seuraavaan paikkaan. Paalutettavat paikat ovat noin 70 metrin välein

eli työ etenee noin 400 metriä tunnissa. Muut sähköratarakentamisen työvaiheet, joita on useita, kestävät noin 10 - 20 minuuttia sähköratapylvään kohdalla.

Louhinta- ja paalutusaika on päivittäin klo 12 - 04 välisenä aikana rataosuuden junaliikenteen aikataulujen takia.

Työtä tehdään 7.00 - 5.00 välisenä aikana rataosuudella kulkevien junien aikataulut huomioon ottaen. Työtä ei tehdä juhannuksena, jouluna eikä uutena vuotena.

Työ tehdään pääasiassa huhtikuusta 2019 alkaen kesään 2020 mennessä. Työhön on varattu aikaa lokakuuhun 2021.

Melu

Työmaalla käytetään tka-työjunaa ja vaunua, kiskopyöräkaivinkoneita 2 - 3 kpl, työjunia Elmer ja Jalmar, paalutuskonetta, paineilmakonetta, kairausvaunua sekä käsityökaluja.

Työstä aiheutuvan melun melutaso 10 metrin päässä on alle 85 dB.

Tiedottaminen

Työn tilaaja Väylävirasto tiedottaa rakennustyöstä alueiden asukkaita lehti-ilmoituksin.

ASIAN KÄSITTELY

Ilmoituksesta ei kuulutettu, koska työn ei katsota olennaisesti vaikuttavan yleisiin tai yksityisiin etuihin, kun otetaan huomioon hankkeesta tiedottaminen ja tässä päätöksessä annettavat määräykset.

Asian vireilläolosta on 5.3.2019 ilmoitettu sähköpostitse asianomaisten kuntien ja kaupunkien ympäristönsuojelutoimen viranhaltijoille. Samassa yhteydessä on pyydetty myös lausunnot asiasta.

Turun kaupungin ympäristönsuojelu esittää lausunnossaan mm., että Turun tavararatapihalta Uudenkaupungin suuntaan lähtevän junaradan varrella sijaitsee Turun puolella muutamia asuinalueita, joiden lähimpien asuinrakennusten etäisyydet junarataan vaihtelevat 30 - 130 metrin välillä. Ratapihalta lähdetessä ensimmäisenä radan pohjoispuolella on Muhkurin alue, jossa lähimmät yksittäiset omakotitalot ovat osoitteessa Muhkurinmäki noin 30 metrin päässä radasta. Saukonojantiellä on useita pientaloja, joiden etäisyys rataan on noin 100 metriä. Radan eteläpuolella osoitteessa Aunelantie 20 sijaitsee kymmenkunta rivitaloasuntoa 80 - 130 metrin päässä sekä Opintiellä muutama pientalo noin 100 metrin päässä radasta. Jyrkkälässä, radan pohjoispuolella ennen Raision rajaa, sijaitsee muutamia kerrostaloja Jyrkkälänkadulla keskimäärin 100 metrin päässä junaradasta. Edellä mainittujen asuinalueiden kohdalla on eniten meluhaittaa aiheuttavat työt on mahdollisuuksien mukaan tehtävä arkisin maanantaista perjantaihin klo 7.00 - 22.00 välisenä aikana. Etenkin impulssimaista melua, kuten kolinaa tai pauketta, aiheuttavia työvaiheita on pyrittävä välttämään yöaikana. Käytettävä työkalusto ja -menetelmät on valittava siten, että aiheutuvat melupäästöt jäävät mahdollisimman pieniksi. Mikäli erittäin häiritsevää melua aiheuttavaa työtä, kuten lyöntipaalutusta, joudutaan pakottavista syistä tekemään yöllä klo 22 - 07

edellä mainittujen asuinalueiden kohdalla, on meluavasta työstä etukäteen tiedotettava ko. alueen asukkaille. Porraskäytävä- tai huoneistokohtaisesti jaettavasta tiedotteesta tulee ilmetä työn ajankohta sekä yhteystiedot, joiden avulla toiminnasta vastaava henkilö on tavoitettavissa työn aikana. Turun kaupungin alueelle kohdistuvan työjakson ajankohta tulee etukäteen sähköpostitse ilmoittaa kaupungin ympäristönsuojeluun (ymparistonsuojelu@turku.fi)

Uudenkaupungin kaupungin vs. ympäristönsuojelupäällikkö on antanut Uudenkaupungin kaupungin ja Vehmaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lausunnon, jossa sanotaan, että erityisen häiritsevää melua aiheuttavat työt tulee taajaan rakennetuilla alueilla Uudenkaupungin kaupungin ja Vehmaan kunnan alueilla suorittaa päiväaikaan klo 7 - 22, mikäli suinkin mahdollista. Louhinta, arvio 8 m³, (räjäytykset ja rikotus) tulee suorittaa päiväaikaan klo 7 - 21 asutuksen läheisyydessä, ei viikonloppuisin eikä juhlapyhinä.

Maskun, Nousiaisten ja Mynämäen kuntien ympäristönsuojeluviranomainen ei antanut lausuntoa.

Raision kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen ei antanut lausuntoa.

Toiminnanharjoittajalta on 13.3.2019 pyydetty vastine annettuihin lausuntoihin. Toiminnanharjoittaja on 15.3.2019 ilmoittanut, että ei anna vastinetta.

RATKAISU

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus hyväksyy Winco Oy:n tekemän ilmoituksen tilapäistä melua ja tärinää aiheuttavasta louhinnasta, paalutuksesta ja radan sähköistystyöstä edellyttäen, että työ tehdään ilmoitetulla tavalla noudattaen lisäksi seuraavia määräyksiä:

1. Asuokselle merkittävää meluhaittaa aiheuttavan toiminnan saa aloittaa, kun asiasta on tiedotettu määräyksen 2 mukaisesti.
2. Työn edetessä vähintään 100 metrin säteellä asuvia ja lähimpiä häiriintyviä kohteita tulee tiedottaa toiminnasta vähintään viikkoa ennen töiden aloittamista.

Tiedotteesta on käytävä selville tehtävän työn laatu, työn aloittamisajankohta, arvioitu kesto, maininta melusta, työajoista, työkohteen meluavimmista toiminnoista, mahdollisista tärinähaitoista sekä yhteyshenkilöt yhteystietoineen. Yhteyshenkilön on oltava tavoitettavissa aikoina, jolloin melua ja/tai tärinää aiheuttavaa työtä tehdään.

Tiedote on jaettava kiinteistö-, asunto- ja porraskäytäväkohtaisesti. Laajemman tiedon saannin turvaamiseksi toiminnasta tulee ilmoittaa myös paikallisissa sanomalehdissä työn etenemisen mukaan.

Tiedote on toimitettava myös asianomaisten kaupunkien ja kuntien ympäristönsuojeluviranhaltijoille ennen toiminnan aloittamista kunkin kunnan/kaupungin alueella.

3. Työn eteneminen tulee suunnitella ja toteuttaa siten, että häiritsevien työvaiheiden suorittamista pyritään mahdollisimman huolellisesti välttämään työalueen lähinnä asutusta sijaitsevilla alueilla viikonloppuisin ja juhlapyhinä.

Työalueen osuuksilla, joilla on vakituista asutusta alle 100 metrin päässä, eniten meluhaittaa aiheuttavat työt on mahdollisuuksien mukaan tehtävä arkisin maanantaista perjantaihin klo 7.00 - 22.00 välisenä aikana.

Melun leviämistä tulee pyrkiä estämään laitteiden suojarakenteiden tai kotelointien avulla ja sijoittamalla laitteet mahdollisimman hyvin siten, että leviäminen estyy.

Räjähdyksiä saa tehdä arkipäivisin klo 7.00 - 21.00 välisenä aikana. Mahdollisista louhinnoista tulee erikseen tiedottaa sen kaupungin/kunnan ympäristönsuojeluviranomaista, jonka alueella louhintaa suoritetaan.

Mikäli erityisen häiritsevää melua aiheuttavaa työtä tehdään viikonloppuisin ja juhlapäivinä tästä tulee tiedottaa alueen asukkaille.

4. Pohjavesialueilla työskenneltäessä on varmistuttava siitä, ettei maaperään pääse aineita, joista voi aiheutua pohjaveden pilaantumista tai pilaantumisen vaaraa. Mahdollisessa onnettomuustilanteessa on välittömästi ryhdyttävä tarvittaviin toimenpiteisiin pohjaveden suojelemiseksi sekä otettava yhteyttä pelastuslaitokseen.
5. Öljyjen ja polttoaineiden käsittelyssä on noudatettava huolellisuutta ja varovaisuutta. Työmaalla olevien polttonestesäiliöiden on oltava kaksoisvaipallisia, ylitäytön suojalla ja lapon estävällä laitteella varustettuja sekä lukittavia.

Tankkauspaikat on sijoitettava tiiviille alustalle siten, että polttonesteet eivät pääse vahinkotilanteessakaan maa- tai kallioperään, pinta- tai pohjavesiin tai jätevesiviemäriin. Vahinkotilanteiden varalle tankkauspaikalla on oltava imeytysainetta ja kalustoa mahdollisten vuotojen keräämistä ja säilyttämistä varten.

Jäteöljyt ja muut öljyiset jätteet on lajiteltava omiin tiiviisiin, asianmukaisesti merkittyihin astioihinsa ja toimitettava ympäristöluvan omaavaan laitokseen jatkokäsittelyyn.

6. Toiminta ei saa aiheuttaa roskaantumista. Jätehuolto on järjestettävä siten, että kaikki jätteet kerätään myös maastosta ja toimitetaan jätelain mukaisesti käsiteltäväksi. Jätehuollossa tulee noudattaa Turun, Raision ja Uudenkaupungin kaupunkien ja Maskun, Nousiaisten, Mynämäen ja Vehmaan kuntien jätehuoltomääräyksiä.
7. Työmaalla liikennöintialueet on pidettävä mahdollisimman pölyämättöminä tarvittaessa kastelemalla. Kuljetusreitit on pidettävä puhtaina työmaalta kulkeutuvasta pölystä ja kiviaineksesta. Katu- ja tiealueet on tarvittaessa puhdistettava pölystä.
8. Mahdollisista ennakoimattomista päästöjä aiheuttavista onnettomuus- ja häiriötilanteista on välittömästi ilmoitettava Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristönsuojeluyksikköön sekä ko. kaupungin tai kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle.

PERUSTELUT

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus katsoo, että edellä annettuja määräyksiä noudattaen toiminta täyttää ympäristönsuojelulain mukaiset vaatimukset.

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaan ilmoitus erityisen häiritsevästä melusta on tehtävä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen ryhtymistä tai toiminnan aloittamista, kuitenkin viimeistään 30 vuorokautta ennen tätä ajankohtaa. Toimenpiteeseen ei saa ryhtyä tai toimintaa aloittaa ennen kuin ilmoituksen tekemisestä on kulunut 30 vuorokautta tai ilmoituksen käsittelevä viranomaisen on päätöksessä sallinut toimenpiteeseen ryhtymisen tai toiminnan aloittamisen edellä mainittua ajankohtaa aikaisemmin. Tieto toiminnan aloittamisesta, olennaisesta muuttamisesta ja lopettamisesta on tarpeen valvonnan kannalta. (Määräys 1)

Erityisen häiritsevää melua aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta on aina etukäteen tiedotettava melun vaikutuspiirissä oleville asukkaille sekä muille kohteille, joille saattaa aiheutua haittaa tai häiriötä. (Määräys 2)

Työ ei saa kohtuuttomasti häiritä asukkaiden vuorokautista lepoa. Päätöksessä annettuja määräyksiä voidaan tarkentaa, jos toiminnasta aiheutuva meluhaitta on arvioitua suurempi. (Määräys 3)

Maaperän sekä pinta- ja pohjavesien pilaantumien on tarpeen estää ennakolta riittävin varotoimin. Mahdollisten vahinkojen sattuessa on oltava riittävä valmius tilanteen vaatimiin toimenpiteisiin. (Määräys 4)

Polttonesteiden pääsy maa- ja kallioperään, pinta- ja pohjavesiin ja jätevesiviemäriin on estettävä. Vahinkotilanteisiin on varauduttava ennalta. (Määräys 5)

Roskaaminen on jätelain mukaan kiellettyä. (Määräys 6)

Pölyämishaitan vähentämiseksi työmaan aiheuttaman pölyn leviäminen työmaan ja kuljetusreittien ympäristöön on estettävä mahdollisimman tehokkaasti. (Määräys 7)

Mahdollisista vahinko- ja onnettomuustilanteista, joista saattaa aiheutua ympäristön pilaantumisen vaaraa, tulee ilmoittaa valvontaviranomaisille mahdollisten tarvittavien toimien selvittämiseksi. (Määräys 8)

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 14, 16, 17, 118, 121, 122, 190, 191 §

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta 8713/2014) 24 ja 26 §

Jätelaki (646/2011) 72 – 74 § ja 76 §

Valtion maksuperustelaki (150/1992)

Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuosina 2019 ja 2020 (1372/2018)

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. Valitusoikeus on asianosaisella ja niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, vaikutusalueen kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilla ja niillä viranomaisilla, joiden tehtävä on valvoa asiassa yleistä etua.

Valitusosoitus on liitteenä

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

Ylitarkastaja

Eljas Hietämäki

Ylitarkastaja

Susanna Sipilä

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätös Winco Oy suoritemaksua vastaan. Suoritemaksua koskeva lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnan palvelukeskuksesta

Jäljennös Turun, Raision ja Uudenkaupungin kaupunkien, Maskun, Nousiaisten, Mynämäen ja Vehmaan kuntien ympäristönsuojeluviranomaiset, terveysviranomaiset ja kaupungin-/kunnanhallitukset

Ilmoittaminen kunnan ilmoitustaululla

Turun, Raision ja Uudenkaupungin kaupunkien sekä Maskun, Nousiaisten, Mynämäen ja Vehmaan kuntien ilmoitustaulut.

Suoritemaksu

Suoritemaksu 570 euroa.

Maksu määräytyy valtioneuvoston asetuksen (1372/2018) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten maksullisista suoritteista ja sen liitteenä olevan maksutaulukon kohdan ”Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen käsittely, enintään 10 h valmistelu-aikaa vaativat pienehköt ilmoitusasiat” mukaisesti.

LIITE Valitusosoitus

Tämä asiakirja VARELY/947/2019 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument VARELY/947/2019 har godkänts elektroniskt

Ratkaisija Hietämäki Eljas 19.03.2019 12:31

Esittelijä Sipilä Susanna 19.03.2019 12:17

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta **Vaasan hallinto-oikeudelta** kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antopäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- * valittajan nimi ja kotikunta
- * jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
- * postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- * päätös, johon haetaan muutosta
- * miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
- * perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

- * elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- * asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
- * asiamiehen valtakirja, asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää
- * toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta

Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valituskirjelmä on toimitettava **Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon**. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanotto-laitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Vaasan hallinto-oikeuden yhteystiedot:

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43

Puhelin: 029 56 42611

Telefax: 029 56 42760

Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu: <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Aukioloaika: 8.00-16.15